

Årsredovisning
för
Wikimedia Sverige

802437-8310

Räkenskapsåret

2020



Styrelsen för Wikimedia Sverige får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Wikimedia Sverige är en allmännyttig ideell förening vars syfte är att göra kunskap fritt tillgänglig för alla människor, främst genom att främja Wikimedia Foundations projekt.

Verksamhetsåret 2020 var ett omtumlande år som på grund av Covid-19-pandemin ledde till stora förändringar efter första kvartalet. Den digitala omställningen krävde en hel del arbete, även om föreningen på många sätt redan påbörjat en omställning till en digital och distansbaserad verksamhet. Det innebar även en del oväntade kostnader genom införskaffandet av nya digitala verktyg. Evenemang som planerats ställdes in, sköts fram eller blev digitala sparade däremot en hel del resurser för föreningen, även om en del måltal blev svåra att nå. Flera i personalen var sjuka under året och situationen innebar även en ökad stress för personalstyrkan, vilket bedöms ha haft viss negativ påverkan på produktiviteten.

Föreningen drev, trots utmaningarna, framgångsrikt ett flertal projekt och initiativ som fört föreningen framåt. Den tid och resurser som tidigare lagts på resor och evenemang kunde istället nyttjas för långsiktig planering och fortsatt digitalisering av alla aspekter av verksamheten. Bedömningen är att föreningen klarade av att nyttja året och de förändringar som skedde på ett mycket bra sätt och har kommit starkare ur det.

Under året har den ekonomiska situationen fortsatt förbättras jämfört med tidigare år med en större mängd tillgängliga medel för arbetet med fri kunskap och de ekonomiska reserverna har utökats. Med en större personalstyrka har även kostnaderna ökat. Ett antal projektbidrag kunde föras över från 2019 till 2020 vilket gav en god grund. När föreningen därefter har säkrat ytterligare medel under året har delar av de projektbidragen kunnat föras över till 2021. Detta har gjort det möjligt för föreningen att växa i storlek samt öka sina reserver. Det viktigaste är dock att en stabil grund har lagts för fortsatt utveckling under 2021 och framåt.

Föreningen har bedrivit sitt arbete utifrån följande områden

- Tillgång
- Användning
- Gemenskap
- Möjliggörande

Styrelsen

I slutet av året bestod styrelsen av:

Mattias Blomgren, ordförande
Sven-Erik Jonsson, kassör
Bengt Oberger
Ylva Pettersson
Brit Stakston
Johanna Berg
Sofie Wennström
Sofie Jansson
Göran Konstenius

Styrelsen har haft totalt 12 styrelsemöten /(exklusive årsmötet). Mötesprotokollen är publicerade på föreningens wiki på <https://se.wikimedia.org/wiki/Mötesprotokoll>

Firmatecknare

Styrelsen har i enlighet med stadgarna upprättat ett dokument med firmateckningsordning.

Firmatecknare var:

Mattias Blomgren
Sven-Erik Jonsson
John Andersson

Revisorer

Ekonomirevisor: *Grant Thornton Sweden AB* - Maria Jalkenäs, auktoriserad revisor
Verksamhetsrevisor: Kristoffer Mellberg
Revisorssuppleanter: Ana Durán och Jonny Greinsmark

Valberedning

Anders Wennersten
Dan Fredin
Elza Dunkels
Harald Andersson
Kristina Berg

Anställda

Under året har totalt 18 personer varit anställda med en blandning av tidsbegränsade kontrakt och tillsvidareanställningar. Medelantalet anställda under året är 12,0 heltidstjänster.

Medlemmar

Föreningen hade vid årsskiftet 2020/2021 500 medlemmar, varav 493 var privatpersoner och 7 var organisationer.

Medlemsutveckling

År	Medlemmar (organisationer)
2020	500 (7)
2019	505 (6)
2018	453 (5)
2017	139 (5)
2016	445 (5)
2015	517 (10)
2014	585 (9)
2013	194 (3)
2012	138 (2)
2011	221 (3)
2010	243 (2)
2009	203
2008	164
2007	82

Ekonomi

Föreningens omsättning ökade markant under 2020 jämfört med 2019. Flera av de projekt som säkrats under andra halvan av 2019 kunde nyttjas under 2020 för att täcka kostnader. Därtill kunde två större projektansökningar säkras.

Flera av de större ansökningar som söktes under året för att *öka tillväxten* gick dock inte igenom under året. Etableringen av Wikimedia Sverige som en tematisk hubb sköts framåt på grund av Covid-19 och den osäkerhet som pandemin fruktades kunna ha på Wikimediarelsens förmåga att säkra donationer och därigenom bekosta en större investering av den typen. Ansökan till Postkodlotteriet om att bli förmånstagare gick inte heller igenom.

Diskussionerna med både Postkodlotteriet och Wikimedia Foundation har efter avslaget fortsatt och vägar har identifierades för att säkerställa finansiering kommande år istället.

Föreningens ekonomiska reserv kunde ökas med nästan 1 miljon kronor under året, där bl.a. ett extra engångsbidrag för reserverna säkrades från Wikimedia Foundation. Med reserverna inräknade kan föreningens finansiering uppskattas vara säkrad fram till januari 2022, baserat på oförändrade månatliga kostnaderna och utan att ta potentiella intäkter i beaktande. Observera att den säkrade finansieringen inte inkluderar 2022 års Annual Plan Grant (APG) på cirka 3 miljoner som föreningen mottagit årligen från Wikimedia Foundation sedan 2011. Detta då det bidraget planeras få en annan form under 2021, samt troligtvis kommer att ökas i storlek.

Denna trygghet innebar att det var möjligt att fokusera ansökningsarbetet på signifikanta projektbidrag i mångmiljonklassen, där flera bedöms som mycket troliga att kunna säkras under 2021 eller 2022. Ny personal engagerades i ansökningskrivandet och ett större projektbidrag säkerställdes genom det arbetet. Ansökningar för mindre, externfinansierade projekt hölls medvetet ned till noll under året.

Ett omfattande arbete skedde under året för att utveckla organisationens kapacitet, effektivitet och långsiktiga stabilitet för att kunna axla större projekt i framtiden.

Föreningen agerade för första gången s.k. *Fiscal sponsor* åt en aktör som arbetade för att stödja fri kunskap. Arrangemanget innebar att finansiären, Wikimedia Foundation i detta fall, överförde projektmedel till Wikimedia Sverige vilket sedan vidareförmedlades till den som genomförde projektet. Arrangemanget innebar inga finansiella intäkter för föreningen, och enbart marginella kostnader, men gav Wikimedia Sverige ytterligare en möjlighet att använda sin etablerade roll för att stödja fri kunskap.

Intäkter

Föreningen lyckades under 2020 säkra medel från *Riksantikvarieämbetet* samt *Wikimedia Foundation* för två större projekt. Dessa projekt är av blandad karaktär.

Det i särklass största fokuserar på att fortsätta utreda hur Wikimedia Sverige skulle kunna ta en ökad roll i Wikimediarelsen genom att etablera en tematisk hubb. Förlängningen, med ett år och samma finansiering som för 2019, är ett direkt resultat av att etablerandet av hubben sköts framåt p.g.a. Covid-19 och finansieras av Wikimedia Foundation.

Inom ramen för arbetet med att etablera en tematisk hubb genomfördes olika pilotprojekt syftandes till att utöka och bredda föreningens insamlingsarbete. Dessa har bidragit till ökade donationsintäkter (se nedan) men i samtliga fall har kostnaderna för piloterna varit större än motsvarande intäkt. Genom arbetet har en grund lagts för effektivisering kommande år och viktiga lärdomar har inhämtats.

Ett projekt fokuserat på att stödja GLAM i tillgängliggörandet av länkade data säkrades. Projektet är på ett år men finansieringsformen är sådan att det har goda möjligheter att förlängas med ytterligare två år. Utöver de direkta resultaten, i form av tillgängliggjorda data, bidrar projektet till att öka medvetenheten om, samt intresse för, detta nya samarbetsområde bland andra organisationer och finansiärer.

Av de ansökningar där kansliet lett arbetet har 33 % blivit framgångsrika (beräknat på summan av de sökta belopp som går till föreningen). Den lägre framgångsfaktorn förklaras bl.a. av kansliets ökade fokus på att förbereda för en tematisk hubb och därmed på att uteslutande fokusera på projektansökningar som gått att knyta till den planerade hubben samt med experimenterande av hur arbetet med ansökningarna kunde läggas upp och fördelas på fler personer. Utöver de ansökningar kansliet lett har föreningen även ingått i ett flertal beviljade ansökningar som letts av en projektpartner. Under 2020 har arbetet med projektansökningar, d.v.s. utanför den verksamhetsfinansieringen föreningen årligen får från Wikimedia Foundation, säkrat totalt 2 960 441 kronor i budget för arbete med fri kunskap.

Under 2020 genomförde Wikimedia Sverige inga konsultuppdrag. Kansliet bidrog dock till tre framgångsrika ansökningar där föreningen ingår i en konsultroll, slutliga avtal för dessa intäkter ingås först under 2021. Ytterligare två konsultavtal har förberetts under året men förväntas ingås först under 2021. Uppdragsgivarna är *Nationalmuseum*, *Trackuback*, *Kalmar läns museum*, *Göteborgs museer* samt *Linköpings universitet* och uppdragen inkluderar riktade utbildningar om MediaWiki och Wikimedias projekt, visualiseringar av fria datamängder, stöd kring återanvändning av information på projekten samt insatser för att skapa fritt innehåll kopplat till en specifik geografisk plats.

Mot bakgrunden av Covid-19 har flera av de externt finansierade projekten förlängts och en stor del av de kvarvarande medlen för resor och event omvandlades till arbetstid, efter överenskommelse med finansiären. Utav dessa förlängdes projektet *Fri musik på Wikipedia 2019* över årsskiftet.

Wikimedia Foundations del av finansieringen uppgick till 57,89% (vilket inkluderar pengar för våra reserver). Målet att säkerställa spridd finansiering där ingen finansiär står för mer än 50 % uppnås därmed inte. Utöver föreningens ordinarie finansiering från Wikimedia Foundation mottogs även dedikerade medel avsedda för reserverna samt för arbetet med att förbereda för det ökade ansvaret i Wikimediarörelsen, vad som kallats för en tematisk hubb.

Donationerna för 2020 uppgick till 129 299 kronor varav merparten (88% av de donerade medlen) utgörs av donationer från privatpersoner. Totalt mottogs 741 donationer från ca. 600 unika donatorer. Donationerna under året ökade således med 28% jämfört med föregående år.

Under 2020 säkrades följande intäkter för föreningen att nyttja fram t.o.m. 2022: 205 121 kronor genom ansökningar till fonder och myndigheter, 5 006 902 kronor från Wikimedia Foundation, 175 000 kronor genom konsultuppdrag, 189 599 kronor från donationer och medlemsavgifter, samt 4 018 kronor i övriga intäkter. Den totala summan som under 2020 säkrades för föreningens verksamhet uppgår således till 5 580 640 kronor.

Förbättringsarbete runt ekonomisk hantering

Baserat på den analys av vad som orsakade de ekonomiska problemen under fjärde kvartalet 2017 fortsatte vårt förbättringsarbete. Se https://se.wikimedia.org/wiki/Root_Cause_Analysis_för_ekonomiska_problem_2017.

Följande åtgärder är genomförda och implementerade i verksamheten under året:

Föreningens arbete med regelbunden ekonomisk kontroll har fått en allt mer fastslagen och effektiv karaktär. Noggrann uppföljning sker på månads- samt på kvartalsbasis.

De anställningar skett under året har samtliga formen av projektanställningar, istället för tillsvidareanställningar för att minska den ekonomiska utsattheten utifall ytterligare medel inte säkrats som förväntat.

Den Finansieringsplan som tagits fram av kansliet och styrelsen med åtgärder har uppdaterats. Föreningen har haft en utökad kontakt med finansiärer så att föreningen tidigare får info om eventuella senarelagda beslut.

Föreningen har utökat sin finansiella reserv och har även fått ett dedikerat bidrag godkänt från Wikimedia Foundation för att ytterligare öka reserven.

Fler personer i personalen har varit involverade i att söka externa projektmedel för att minska individberoendet. Fokus har under året varit på större ansökningar.

Föreningen har aktiverat Autogiro, vilket förenklar regelbundna gåvor och gör det lättare för medlemmar att årligen betala medlemsavgiften.

Föreningen har påbörjat förberedelserna för ett ökat insamlingsarbete i Sverige där planen är en kombination av både insamling via sociala medier samt via s.k. Face2Face-insamlingsarbete på stan.

Föreningen har sedan mars 2018 en sponsrad kontorslokal från Internetstiftelsen, vilket minskat de fasta omkostnaderna markant (detta inkluderar kostnader för kontorsmaterial, Internet, kaffe, städning, evenemanglokaler m.m.).

De större projekt som fått medel är designade så att de har en relativt lång kalendertid för att möjliggöra enkla justeringar av när medlen används.

Föreningens ekonomi- och medlemshantering har dokumenterats i större detalj och processerna har förenklats.

I samband med Covid-19 prioriterades föreningens sedan tidigare påbörjade arbete med att kunna sköta all administrativ och ekonomisk verksamhet digitalt i framtiden. Detta ökar flexibilitet vad gäller kontorslokaler och fasta kostnader samt effektiviteten i våra ekonomiska och administrativa processer.

Förväntningar på den framtida utvecklingen

Budgeten under 2021 förväntas öka markant jämfört med 2020 genom två mycket stora projektansökningar: att säkerställa projektfinansiering från Postkodstiftelsen samt att säkra medel från Wikimedia Foundation för att bli en tematisk hubb. Båda ansökningarna bedöms ha god chans till framgång. Om båda ansökningarna skulle vara framgångsrika är förhoppningen att projektet som finansieras av Postkodstiftelsen kan påbörjas under 2022 istället.

Ett antal mindre utlysningar har identifierats och flera ansökningar planeras att färdigställas under 2021. Dessa projekts huvudsakliga fokus är dock inte att säkra finansiering för Wikimedia Sveriges arbete utan för andra Wikimediaföreningar i Europa och Afrika.

Arbetet med att uppnå den långsiktiga strategin om att öka andelen donationer och bidrag direkt till föreningen har fortsatt. Föreningen skapade under 2020 ett nödvändigt grundmaterial samt genomförde småskaliga experiment bland annat med insamling via s.k. Face2Face, via sociala medier samt via telefoninsamling. Som en del av detta aktiverade föreningen möjlighet att betala medlemsavgift och donationer via Autogiro samt donationer via Facebook. Detta är förberedelser för större kampanjer under andra halvan av 2021 och 2022. Om gedigna kampanjer kan genomföras är förhoppningen god om att insamling i Sverige ska kunna bidra till föreningens verksamhet på ett signifikant sätt i framtiden.

Går någon av de två stora ansökningarna igenom kan ett antal nya personer komma att behöva anställas under 2022. Dessa anställningar kan komma att ske internationellt då arbetet med den tematiska hubben har ett globalt fokus. Ett förberedelsearbete för detta har skett under 2020 och kommer att fortsätta under inledningen av 2021.

Då initiativen är fleråriga är riskerna för föreningens ekonomi minimerade. De medel som kommer in genom donationer och medlemskap kommer att inledningsvis återinvesteras i ytterligare arbete för att säkra mer donationer och medlemskap, till att bygga upp en kapitalreserv samt för att bekosta föreningens påverkansarbete.

Ett antal personer kan även komma att anställas under kortare perioder, t.ex. under sommarmånaderna, för att bedriva riktat insamlingsarbete genom direktkontakt med potentiella medlemmar och givare.

Ett praktikantprogram kommer att lanseras för att föreningen ska kunna dra nytta av det stora intresse från studenter och allmänhet föreningen sett de senaste åren och för att erbjuda ett värdefullt lärotillfälle för praktikanterna.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Föreningens fortsatta beroende av olika typer av projektbidrag riskerar leda till instabilitet på längre sikt. Det omfattande arbete som skett de senaste 3 åren med att etablera ytterligare stabila intäktskällor kommer därför att fortsätta för att förhoppningsvis kunna ändra detta och säkerställa en långsiktigt hållbar organisation. Den Finansieringsplan som styrelsen och kansliet tagit fram ger guidning i detta arbete. Om föreningen säkrar de större intäkter, såsom Förmånstagare hos Postkodlotteriet eller om föreningen blir en tematisk hubb, skulle dessa risker i stort sett försvinna.

För att säkerställa att Wikimedia Sverige utvecklas till en tematisk hubb är de stora osäkerhetsfaktorerna att processen ännu inte är helt fastslagen. Det finns i dagsläget inte något officiellt sätt att bli erkänd som hubb då det beslutande organet, det s.k. *Global Council*, ännu inte har etablerats. Detta innebär att den

finansiering som kan säkras under 2021 kommer att vara i form av fleråriga projektbidrag för att etablera rutiner, processer och metoder samt sprida dessa kunskaper till övriga rörelsen. Det finns alltså en teoretisk risk att beslut tas om att avsluta etableringen av Wikimedia Sverige som en tematisk hubb efter piloten om målen inte uppnåtts eller förutsättningarna markant förändrats.

En alltför ambitiös utökning av verksamheten innebär ökade kostnader för att vid behov minska verksamheten om förutsättningarna förändras. Det behöver därför finnas tillräckliga reserver. Föreningen räknar i dagsläget med att motsvarande 3 månaders kostnader bör finnas avsatt i långtidsbesparingar och arbetar för att uppnå detta.

Verksamheten kan även komma att påverkas av en förvärrad pandemisituation i samhället. Personal, styrelse och volontärer eller deras nära anhöriga kan komma att insjukna vilket kan få negativa personliga effekter såväl som en direkt påverkan på föreningens möjlighet att genomföra verksamheten på ett kvalitativt sätt. En fortsatt omfattande nedstängning av samhället kan även innebära en risk för föreningens ekonomi. Finansiärer kan minska mängden medel som går att söka, något som skedde med Wikimedia Foundation 2020 då pandemin slog till. Vid en större ekonomisk kris kan donationer från privatpersoner till Wikimediärörelsen komma att minska vilket skulle omkullkasta planerna på ökad insamling i Sverige kommande år.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Wikimedia Sverige fortsatte arbeta med ansökningarna både till Wikimedia Foundation om att bli tematisk hubb samt till Postkodstiftelsen. Det arbetet förväntas avslutas under den första halvan av 2021. Storleken på ansökningarna gör att de kommer att påverka föreningens hela verksamhet under flera år framöver om de är framgångsrika. Om medel inte säkrats alls, eller bara delvis, kommer föreningen snabbt att behöva ställa om och anpassa verksamhetens ambitionsnivå.

Föreningens arbete påverkades även i början av 2021 av Covid-19-pandemin vilket satte avtryck i både verksamhetsplaneringen och budgetarbetet för året. Baserat på den tillgängliga informationen om vaccinationer samt om samhällsspridning i Sverige bedöms pandemin komma att påverka föreningens arbete under stora delar av 2021. T.ex. kommer evenemang, såsom årsmötet, att fortsätta behöva ske digitalt och konferenser m.m. kommer troligen inte att kräva resor.

Flera konsultuppdrag har slutits i början av 2021, vilket innebär intäkter på över en kvarts miljon kronor.

Förändring av eget kapital

	Balanserat kapital	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	-95 496	-95 496
Disposition av föregående års resultat:	531 718	531 718
Årets resultat	513 000	513 000
WMF Amendment	528 700	528 700
Belopp vid årets utgång	1 477 922	1 477 922

Förslag till disposition av föreningens resultat

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel, 1 477 921,66 disponeras enligt följande:

Balanserat resultat 2019-12-31	436 221,85
WMF Amendment	528 700,00
Årets resultat	512 999,81
Överföres i ny räkning:	1 477 921,66

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Verksamhetens intäkter			
Medlemsavgifter		60 300	58 911
Donationer		129 299	100 962
Projektbidrag	2	8 855 734	5 670 657
Övriga verksamhetsintäkter		40 660	295 404
Summa verksamhetens intäkter		9 085 993	6 125 934
Verksamhetens kostnader	3		
Övriga externa kostnader		-2 375 204	-1 581 615
Personalkostnader	4	-6 199 947	-4 009 163
Summa verksamhetens kostnader		-8 575 151	-5 590 778
Verksamhetsresultat		510 842	535 156
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 797	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-639	-671
Summa resultat från finansiella poster		2 158	-671
Resultat efter finansiella poster		513 000	534 485
Resultat före skatt		513 000	534 485
Skatt på näringsverksamhet		0	-2 767
Årets resultat		513 000	531 718

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	158 480
Övriga fordringar		96	21 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 475	345 452
		92 571	525 761
<i>Kassa och bank</i>		4 002 126	6 115 876
Summa omsättningstillgångar		4 094 697	6 641 637
SUMMA TILLGÅNGAR		4 094 697	6 641 637

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserat kapital		964 922	-95 496
Årets resultat		513 000	531 718
Summa eget kapital		1 477 922	436 222
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 400	133 441
Aktuella skatteskulder		33 637	60 465
Övriga skulder		268 027	196 863
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	5	1 651 136	5 042 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		617 575	772 442
Summa kortfristiga skulder		2 616 775	6 205 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 094 697	6 641 637

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Utformningen av Årsredovisningen har detta räkenskapsår anpassats för att mer överensstämma med Bokföringsnämndens principer.

Intäktsredovisning

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

Erhållna Donationer

Erhållna donationer redovisas enligt BFNAR 2002:10, Redovisning av donationer i Ideella föreningar och registrerade trossamfund, vilket innebär att donationen intäktsredovisas när donationen sakrättsligt är genomförd.

Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag

Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från en bidragsgivare som är ett offentligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.

Erhållna bidrag redovisas enligt BFNAR 2002:11, Redovisning av bidrag av likvida medel till Ideella föreningar och registrerade trossamfund från offentligt organ.

Ett bidrag intäktsredovisas i den period då bidraget utbetalas till föreningen. Om bidraget är till för att täcka specifika kostnader sker intäktsredovisningen på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader som bidraget är avsett att täcka.

Intäktsredovisningen av ett villkorat bidrag sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan bedömas av bidraget inte kommer att återkrävas.

Not 2 Erhållna bidrag

	2020	2019
Wikimedia Foundation	5 015 917	3 063 982
Post & Telestyrelsen	1 758 509	192 954
Kungliga Biblioteket	794 859	499 670
Postkodlotteriets Kulturstiftelse	780 595	1 594 931
Kulturbryggan	252 244	0
Vinnova	178 610	87 740
SIDA	75 000	225 000
Europeana	0	6 380
	8 855 734	5 670 657

Not 3 Verksamhetens kostnader

	2020	2019
Lokalkostnader	168 193	120 798
Förbrukningskostnader	97 159	107 096
Frakt- och transportkostnader	0	896
Resekostnader	150 558	277 367
Reklam- och annonskostnader	150 910	66 074
Externa Event	137 121	157 134
Kontorsmaterialkostnader	622	489
Kommunikation och Teknisk utrustning	171 224	120 633
Försäkringskostnader	20 719	20 295
Förvaltningskostnader	67 843	88 562
Externa tjänster	1 361 570	585 964
Externa kostnader	49 285	45 303
Löner och ersättningar inkl sociala avgifter	6 199 947	4 000 167
	8 575 151	5 590 778

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2020	2019
Medelantalet anställda		
Medelantal anställda (Baserat på antalet tjänster omräknat till Heltid)	12	8
	12	8

Löner och andra ersättningar

Verksamhetschef	604 732	527 552
Övriga anställda	4 052 258	2 368 885
	4 656 990	2 896 437

Sociala kostnader

Pensionskostnader för Verksamhetschef	58 016	38 085
Pensionskostnader för övriga anställda	206 993	98 758
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 259 913	934 883
Övriga personalkostnader	18 035	41 001
	1 542 957	1 112 727

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

6 199 947 **4 009 164**

Avtal om avgångsvederlag

Föreningens verksamhetschef har avtal om avgångsvederlag med 6 månadslöner. Avgångsvederlaget faller ut till verksamhetschefen i händelse av uppsägning.

Not 5 Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag

	2020-12-31	2019-12-31
Wikimedia Foundation	816 016	2 451 735
Post- och Telestyrelsen	602 018	421 806
Kulturbryggan	247 756	500
Vinnova	-14 654	93 209
Kungliga Biblioteket	0	794 859
Postkodlotteriets Kulturstiftelse	0	780 595
	1 651 136	4 542 704

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-19 förväntas påverka föreningens arbete även under 2021. Evenemang och konferenser kommer även 2021 att hållas digitalt.

Flera konsultuppdrag har vunnits under årets början vilket säkrar intäkter för ca 0,25 MSEK.

Arbetet mot att blir en tematisk hubb fortsätter och beslut förväntas under 2021.

Stockholm 2021

Mattias Blomgren
Ordförande



Johanna Berg



Bengt Oberger



Brit Stakston




Sofie Jansson



Vår revisionsberättelse har lämnats 2021

Grant Thornton Sweden AB



Maria Jalkenäs
Auktoriserad revisor

Sven-Erik Jonsson



Sofie Wennström



Ylva Pettersson



Göran Konstenius


